

Årsredovisning

för

Sedentom AB

559326-8864

Räkenskapsåret

2022-07-01 – 2023-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-11-17.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Ralph Sebastian Alexander Jarl, Styrelseledamot
2023-11-24

Styrelsen för Sedentom AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 – 2023-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver tandvård, konsult- och utbildningsverksamhet inom hälso- och sjukvård, äga och förvalta fast och lös egendom, äga och förvalta värdepapper.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat i jämförelse med förra året på grund av att vi har fått flera kunder.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	5 613	3 169
Resultat efter finansiella poster	886	367
Soliditet (%)	47,1	33,4

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	600 000	275 000	900 000
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		275 000	-275 000	0
Årets resultat			543 965	543 965
Belopp vid årets utgång	25 000	875 000	543 965	1 443 965

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

fri överkursfond	600 000
balanserad vinst	275 000
årets vinst	543 965
	1 418 965
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 418 965
	1 418 965

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2022-07-01 -2023-06-30	2021-07-09 -2022-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		5 613 196	3 168 568
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 613 196	3 168 568
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-980 734	-623 664
Övriga externa kostnader		-1 324 529	-678 211
Personalkostnader	2	-1 910 721	-1 029 538
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-446 000	-446 000
Summa rörelsekostnader		-4 661 984	-2 777 413
Rörelseresultat		951 212	391 155
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 222	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-66 072	-44 109
Summa finansiella poster		-64 850	-44 109
Resultat efter finansiella poster		886 362	347 046
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-200 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-200 000	0
Resultat före skatt		686 362	347 046
Skatter			
Skatt på årets resultat		-142 397	-72 046
Årets resultat		543 965	275 000

Balansräkning

Not

2023-06-30

2022-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Hyresrätter och liknande rättigheter	3	120 000	160 000
Goodwill	4	1 038 000	1 384 000
Summa immateriella anläggningstillgångar		1 158 000	1 544 000

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer	5	180 000	240 000
Summa materiella anläggningstillgångar		180 000	240 000

Summa anläggningstillgångar		1 338 000	1 784 000
------------------------------------	--	------------------	------------------

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		100 603	8 662
Övriga fordringar		142 938	57 622
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		104 027	7 705
Summa kortfristiga fordringar		347 568	73 989

Kassa och bank

Kassa och bank		1 717 666	836 121
Summa kassa och bank		1 717 666	836 121
Summa omsättningstillgångar		2 065 234	910 110

SUMMA TILLGÅNGAR		3 403 234	2 694 110
-------------------------	--	------------------	------------------

Balansräkning	Not	2023-06-30	2022-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Fri överkursfond		600 000	600 000
Balanserat resultat		275 000	0
Årets resultat		543 965	275 000
Summa fritt eget kapital		1 418 965	875 000
Summa eget kapital		1 443 965	900 000
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		200 000	0
Summa obeskattade reserver		200 000	0
Långfristiga skulder			
	6		
Övriga skulder till kreditinstitut		650 000	950 000
Summa långfristiga skulder		650 000	950 000
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		300 000	300 000
Leverantörsskulder		105 787	18 191
Skatteskulder		123 876	54 021
Övriga skulder		356 850	357 622
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		222 756	114 276
Summa kortfristiga skulder		1 109 269	844 110
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 403 234	2 694 110

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Hysesrätter och liknande rättigheter	5
Goodwill	5
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-07-01 -2023-06-30	2021-07-09 -2022-06-30
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Hyresrätter och liknande rättigheter

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	200 000	0
Inköp	0	200 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	200 000	200 000
Ingående avskrivningar	-40 000	0
Årets avskrivningar	-40 000	-40 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-80 000	-40 000
Utgående redovisat värde	120 000	160 000

Not 4 Goodwill

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	1 730 000	0
Inköp	0	1 730 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 730 000	1 730 000
Ingående avskrivningar	-346 000	0
Årets avskrivningar	-346 000	-346 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-692 000	-346 000
Utgående redovisat värde	1 038 000	1 384 000

Not 5 Byggnadsinventarier och inventarier

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	300 000	0
Inköp	0	300 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	300 000	300 000
Ingående avskrivningar	-60 000	0
Årets avskrivningar	-60 000	-60 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-120 000	-60 000
Utgående redovisat värde	180 000	240 000

Not 6 Långfristiga skulder

	2023-06-30	2022-06-30
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	650 000	950 000
	650 000	950 000

Not 7 Ställda säkerheter

	2023-06-30	2022-06-30
Företagsinteckning	100 000	100 000
	100 000	100 000

Stockholm 2023-10-30

Ralph Sebastian Alexander Jarl
Ralph Sebastian Alexander Jarl
Ordförande

Omid Shafie-Bieg
Omid Shafie-Bieg